№31 (213)
17 сентября 2021

17 сент
ября 2021 №

31 (213)
1

17.09.2021

№31 (213)
0,5 п.л.

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 2021 года                                                                                                             № 30

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Лыхма от 16 мая 2006 года № 8

Совет депутатов сельского поселения Лыхма  р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан

в сельском поселении Лыхма, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения
Лыхма от 16 мая 2006 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке назначения и прове-
дения собраний, конференций граждан в сельском поселении Лыхма» следующие изменения:

1) в преамбуле Решения Совета депутатов сельского поселения Лыхма слова «статьи 31»
заменить словами «статей 29, 30»

1) в статье 4 «Финансирование проведения собраний и конференций»   раздела I. «Общие
положения» слова «за счет средств доходов и расходов поселения» заменить словами «за счет
средств бюджета поселения»;

2) в пункте 5 статьи 5 «Назначение собраний и конференций граждан» раздела I. «Общие
положения» слова «указанных в пункте 5» заменить словами «указанных в пункте 4»;

3) в пункте 2 статьи 7 «Выборы делегатов путем проведения открытого голосования граж-
дан» раздела II. «Выборы делегатов на конференции и их полномочия» слова «пунктом 8 ста-
тьи 11» заменить словами «подпунктом 8 пункта 1 статьи 11»;

4) в подпункте 1 пункта 1 статьи 11 «Полномочия комиссии»  раздела III. «Процедура про-
ведения собрания, конференции» слова «пунктом 5 статьи 5» заменить словами «пунктом 3
статьи 5».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-
ления Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                            Н.В. Бызова